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1.) Naslov predlaganega akta
Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe o zelenem javnem naročanju

3.) Skladnost predloga akta s predpisi EU

2.) Enotna identifikacijska oznaka predloga akta (EVA)
2013-1611-0191

ID predpisa 
URED6685

3.1) Direktive, ki jih delno ali v celoti prenaša predlog akta
Rok za 
prenos 

direktive

04.12.2010

05.06.2014

1.

2.

Naslov direktive ter slovenski predpisi,
 ki se navezujejo na to direktivo

Direktiva 2009/33/ES Evropskega 
parlamenta in Sveta z dne 23. aprila 
2009 o spodbujanju čistih in energetsko 
učinkovitih vozil za cestni prevoz 
(Besedilo velja za EGP)

Direktiva 2012/27/EU Evropskega 
parlamenta in Sveta z dne 25. oktobra 
2012 o energetski učinkovitosti, 
spremembi direktiv 2009/125/ES in 
2010/30/EU ter razveljavitvi direktiv 
2004/8/ES in 2006/32/ES

CELEX
oznaka

direktive

32009L0033

32012L0027

1.
2.

3.

1.

2.

Uredba o zelenem javnem naročanju
Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe o zelenem javnem 
naročanju
Uredba o spremembah Uredbe o zelenem javnem naročanju

Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti
Energetski zakon

2011-01-4404
2012-01-2583

2013-01-0035

2014-1711-0083

2014-01-0538

Prevod naslova predloga pravnega akta RS v angleščino
Decree Amending the Decree on Green Public Procurement

ID izjave 
2

Je za navedeni rok
direktiva v celoti

prenesena s tem aktom?
(obrazložitev)

4.) Ali je predlog pravnega akta tehnični predpis v smislu člena 8 direktive 31998L0034?
NE

5.) Razlogi za kreiranje nove izjave o skladnosti
Zaradi dopolnitve predpisa je potreben popravek korelacijske tabele.

Datum izjave 
24.11.2014(2)

Rok, na 
katerega

se nanaša 
prenos

NE
Direktiva prenešena tudi z 
drugim aktom

NE
Direktiva prenešena tudi z 
drugim aktom

04.12.2010

05.06.2014


